

Ole Johannsen Holding Kollund ApS

Fasanvej 4, Kruså


(CVR-nr. 20 29 38 88)

Årsrapport for 2015/16

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/9 2016.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ole Johannsen Holding Kollund ApS Fasanvej 4 6340 Kruså
	Telefax: 74 67 65 65 E-mail: ole@nordmann.dk
	CVR-nr: 20 29 38 88 Stiftet: 26. august 1997 Hjemsted: Åbenrå Kommune Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Ole Johannsen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Nørregade 22 6100 Haderslev
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Selskabet ejes 100 % af Ole Johannsen, Fasanvej 4, 6340 Kruså

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt i øvrigt at købe, sælge og besidde værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. -118.815, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

1. april til 31. marts

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-111.209	-6
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-117.459</b>	<b>-14</b>
Renteudgifter o. lign.	-1.356	-1
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-118.815</b>	<b>-15</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-118.815</b>	<b>-15</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-118.815	-15
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-118.815</b>	<b>-15</b>

## Balance 31. marts

### Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	112
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>112</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>9</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9</b>	<b>112</b>

**Balance 31. marts**  
**Passiver**

Note	2016	2015 (tkr.)
Anpartskapital	126.000	126
Overført resultat	-158.200	-39
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-32.200</b>	<b>87</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.453	18
Gæld til tilknyttede virksomheder	454	0
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.302	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>32.209</b>	<b>25</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>32.209</b>	<b>25</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9</b>	<b>112</b>
4 Eventualforpligtelser		
5 Nærtstående parter		

## Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
<b>1 Going concern</b>		
Årets resultat er ikke tilfredsstillende, og selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.		

Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i det kommende år, om end likviditeten i visse perioder vil være stram.

	2016	2015 (tkr.)
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2015	126.000	126
<b>Kostpris 31. marts 2016</b>	<b>126.000</b>	<b>126</b>
Op- og nedskrivninger 1. april 2015	-14.791	-8
Årets resultatandele	-111.209	-6
<b>Op- og nedskrivninger 31. marts 2016</b>	<b>-126.000</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016</b>	<b>0</b>	<b>112</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Nordmann Export ApS	Åbenrå Kommune	100%	-214.271	-103.061

## Noter

	1/4 2015	Forslag til resultat disponering	31/3 2016
<b>3 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Overført resultat	-39.385	-118.815	-158.200
	<u>86.615</u>	<u>-118.815</u>	<u>-32.200</u>

13.07.2012 kapitalforhøjelse nom. kr. 1.000 - anpartskapitalen udgør herefter kr. 126.000

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Nordmann Export ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 5 Nærtstående parter

Ole Johannsen Holding Kollund ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Ole Johannsen, Fasanvej 4, 6340 Kruså.